

## **Delcomyn Holst Holding ApS**

Mannerupvej 38, 4320 Lejre

**CVR-nr. 38 24 04 47**

**Årsrapport for perioden  
1. marts 2022 til 28. februar 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

---

Christian Delcomyn Holst  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar	7
Balance 28. februar	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Delcomyn Holst Holding ApS Mannerupvej 38 4320 Lejre CVR-nr.: 38 24 04 47 Regnskabsperiode: 1. marts 2022 - 28. februar 2023 Stiftet: 7. december 2016 Hjemsted: Lejre
Direktion	Christian Delcomyn Holst
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for deltagelse- direkte eller indirekte- forbundet selskaber, der driver virksomhed indenfor handel, service og industrivirksomhed eller hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 17.711, og selskabets balance pr. 28. februar 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.161.392.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

Note	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.423</b>	<b>-7.179</b>
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-866.667
Finansielle indtægter	105	0
Finansielle omkostninger	2    -11.393	-50.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.711</b>	<b>-924.114</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.711</b>	<b>-924.114</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-17.711	-924.114
	<b>-17.711</b>	<b>-924.114</b>

**Balance 28. februar**

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	25.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>410</b>	<b>684</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.410</b>	<b>25.684</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>45.410</b>	<b>45.684</b>

**Balance 28. februar**

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.211.392	-1.193.681
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.161.392</b>	<b>-1.143.681</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		1.150.180	1.132.493
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.150.180</b>	<b>1.132.493</b>
Anden gæld		56.622	56.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>56.622</b>	<b>56.872</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.206.802</b>	<b>1.189.365</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>45.410</b>	<b>45.684</b>
Kapitalberedskab	1		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. marts	50.000	-1.193.681	-1.143.681
Årets resultat	0	-17.711	-17.711
<b>Egenkapital 28. februar</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.211.392</b>	<b>-1.161.392</b>

## Noter

### 1 Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring. Herudover har selskabets kapitalejer oplyst, at nødvendig kapital vil blive tilført, så forpligtelser kan afregnes i takt med forfald. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidige udbytter fra kapitalinteresser.

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.393	50.268
	<b>11.393</b>	<b>50.268</b>
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. marts	20.000	2.200.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	0	-2.200.000
Kostpris 28. februar	20.000	20.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 28. februar</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klitgaard Holst Holding ApS	Maribo	50%	2.248.742	2.208.742
